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COMUNE DI PROVINCIA DI
TORTONA ALESSANDRIA

Localizzazione Intervento:

Ospedale SS. Antonio e Margherita
Piazza F. Cavallotti, 7 - 15057 Tortona (AL)

Oggetto:
LAVORI DI RIORGANIZZAZIONE DEI PUNTI DI EROGAZIONE DEL P.O. DI TORTONA
-1° LOTTO -
RITRUTTURAZIONE AMBULATORI DI ORTOPEDIA E DI SENOLOGIA
PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

Descrizione: Opere:

Quadro Economico di spesa Tavola:
Committente: \ﬁ“?"i\ A.S.L.AL Sed(‘:‘i”residio Ospedaliero di Tortona

V_;;% Azienda Sanitaria Locale Ospedale SS. Antonio e Margherita
EEREGIONE Provincia di Alessandria Piazza F. Cavallotti, 7 - 15057 Tortona (AL)

Progettista: Il Sanitario Responsabile: Scala:
Arch. Riccardo BERGAGLIO Data:  Aprile 2016

c/o Studio AISA _ Via Novi, 70/b - 15060 Basaluzzo (AL) Agg.: 1° 24/05/2016

architettura@studioaisa.it SErZiaRLE.:

- — Agg-:
Collaboratore alla Progettazione degli Impianti:

Agg.:
H Il Direttore Sanitario P.O.:
Ing. Diego Alessandro SCALZI retiore Santario Note:
Via Roma, 37 - 15040 Pietra Marazzi (AL)
Collaboratori Progettista: Il Direttore Sanitario ASL AL:
Arch. Andrea L. BERGAGLIO
Responsabile del Procedimento: Rif. Disegno:

Geom. Claudia Leonardi

VERIFICARE MISURE E QUOTE




QUADRO ECONOMICO DI SPESA

A) Lavori:

A1

A2

Importo lavori a misura e a corpo
(soggetto a ribasso d’asta)
Importo degli oneri per la sicurezza (non
soggetto a ribasso d’asta)

B) Fondi a disposizione dell’Ente:

B1

B2
B3
B4
B5

B6

B7

Spese tecniche per: rilievo celerimetrico,
progettazione definitiva ed esecutiva, D.L. di
opere edili ed impiantistiche, contabilita e
liquidazione impresa, progettazione e
coordinamento della sicurezza (T.U. della
sicurezza D.Lgs. 81/2008), accatastamento,
pratica per il rilascio di autorizzazioni
comunali, agibilita, collaudo tecnico
amministrativo

Oneri 4% su B1 per C.N.P.A.LLA.
IVA 10% su lavori (A1+A2)
IVA 22% su voci B1 + B2

Accantonamenti di cui :
art. 113 del D.Lgs 50/2016 (2% su A1+A2)

Arredamenti comprensivi di IVA

Arrotondamenti

Tortona, li 30/04/2016

Il Progettista Incaricato

Arch. R. Bergaglio

€.

€.

254.379,62 —

6.061,64 —

TOTALE A1+ A2 €. 260.441,26 —

€. 19.900,00 —

€. 796,00 —

€. 26.044,13 —

€. 4.553,12 —

€ 5.208,83 —

€. 15.000,00 —

€. 268,67 —

TOTALE

B1+B2+B3+B4+B5+B6+B7 €. 71.770,74 -
TOTALE IMPEGNATO €. 332.212,00 -

Il Responsabile del Procedimento

Geom. C. Leonardi



