









Localizzazione Intervento:

Ospedale SS. Antonio e Margherita

Piazza F. Cavallotti, 7 - 15057 Tortona (AL)

Oggetto:

LAVORI DI RIORGANIZZAZIONE DEI PUNTI DI EROGAZIONE DEL P.O. DI TORTONA - 1° LOTTO RITRUTTURAZIONE AMBULATORI DI ORTOPEDIA E DI SENOLOGIA

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

Descrizione:	Opere:		
Quadro Economico di spesa		Tavola:	
Committente: A.S.L. AL Azienda Sanitaria Locale Provincia di Alessandria	Sede: Presidio Ospedaliero di Tortona Ospedale SS. Antonio e Margherita Piazza F. Cavallotti, 7 - 15057 Tortona (AL))TE
Progettista:	Il Sanitario Responsabile:	Scala:	QUOTE
Arch. Riccardo BERGAGLIO c/o Studio AISA _ Via Novi, 70/b - 15060 Basaluzzo (AL) architettura@studioaisa.it Collaboratore alla Progettazione degli Impianti: Ing. Diego Alessandro SCALZI Via Roma, 37 - 15040 Pietra Marazzi (AL)		Data: Aprile 2016	Ш
	Servizio P.P.:	Agg.: 1° 24/05/2016	SUR
		Agg.:	Ž
		Agg.:	ARE
	Il Direttore Sanitario P.O.:	Note:	VERIFICARE MISURE
Collaboratori Progettista: Arch. Andrea L. BERGAGLIO	Il Direttore Sanitario ASL AL:		
: :	Responsabile del Procedimento: Geom. Claudia Leonardi	Rif. Disegno:	

QUADRO ECONOMICO DI SPESA

Á1	Împorto degli oneri per la sicurezza (non	€. €. –	254.379,62 - 6.061,64 - TOTALE A1 + A2	€.	260.441,26 –
B) <u>F</u> 0 B1	ondi a disposizione dell'Ente: Spese tecniche per: rilievo celerimetrico, progettazione definitiva ed esecutiva, D.L. di opere edili ed impiantistiche, contabilità e liquidazione impresa, progettazione e coordinamento della sicurezza (T.U. della sicurezza D.Lgs. 81/2008), accatastamento, pratica per il rilascio di autorizzazioni comunali, agibilità, collaudo tecnico amministrativo	€.	19.900,00 –		
B2	Oneri 4% su B1 per C.N.P.A.I.A.	€.	796,00 –		
ВЗ	IVA 10% su lavori (A1+A2)	€.	26.044,13 –		
B4	IVA 22% su voci B1 + B2	€.	4.553,12 –		
B5	Accantonamenti di cui : - art. 113 del D.Lgs 50/2016 (2% su A1+A2)	€.	5.208,83 –		
В6	Arredamenti comprensivi di IVA	€.	15.000,00 —		
B7	Arrotondamenti	€.	268,67 –		
		TOTALE B1+B2+B3+B4+B5+B6+B7		€.	71.770,74 –
			TOTALE IMPEGNATO	€.	332.212,00 -
Torto	ona, lì 30/04/2016				

Il Progettista Incaricato

Il Responsabile del Procedimento

Arch. R. Bergaglio

Geom. C. Leonardi